

# উষা মার্টিন এডুকেশন অ্যান্ড সলিউশনস লিমিটেড

CIN-L31300WB1997PLC085210

রেজি অফিস: রেজ গুপ্তারসাইড, ইউনিট নং. ১২০৬, ১৩ তম তল, ব্লক ডিপি-৫, সেক্টর-৫,

সল্টলেক সিটি, কলকাতা - ৭০০ ০৯১, Tel: +91 33 68103700,

৩১ মার্চ, ২০২২ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং বছরের একক নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

(লক্ষ টাকায়)

ক্রমিক নং	বিবরণ	সমাপ্ত দিন ৩১/০৩/২০২২	সমাপ্ত দিন ৩১/০৩/২০২১	সমাপ্ত বছর ৩১/০৩/২০২২
১)	মোট কাজের থেকে আয়	১৮.৩৮	১৪.৬৯	৯০.৬৬
২)	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পূর্বে, ব্যতিক্রমী বিষয় এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়সমূহ)	৩.১৯	(১.০৯)	৬.৪৪
৩)	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পূর্বে (ব্যতিক্রমী বিষয় এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়সমূহ-এর পরে)	৩.১৯	(১.০৯)	৬.৪৪
৪)	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পরে (ব্যতিক্রমী বিষয়ের এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়সমূহ পরে)	৩.১২	(১.১৫)	৬.০৬
৫)	মোট সার্বিক আয় সময়কালীন (সংযুক্ত লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন কর পরবর্তী এবং অন্যান্য সার্বিক লাভ) (করের পরে)	-	-	-
৬)	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	২৬৪.১৬	২৬৪.১৬	২৬৪.১৬
৭)	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ণ ব্যতীত সংরক্ষণ) পূর্ববর্তী বছরের ব্যালেন্সসিট অনুসারে)	-	-	১,১৪১.৮২
৮)	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১ টাকায়) (চলতি এবং অচলতি কারবারসমূহ) মূল:	০.০১	(০.০০)	০.০২
		০.০১	(০.০০)	০.০২

৩১ মার্চ, ২০২২ এবং ৩১ মার্চ, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ব্যতিক্রমী বিষয়সমূহ দেখানো হয়নি।

দৃষ্টব্য ১: রেগুলেশন ৩৩ অফ সেরি উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বিবরণী ফরম্যাট অনুসারে ত্রৈমাসিকের/বার্ষিক আর্থিক ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জ (কেন্দ্রীয় এবং অন্যান্য ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ স্টক এক্সচেঞ্জ দাখিল করা হয়েছে অনুসারে পুরো ফরম্যাট এবং মাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জের ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com))-এ ওয়েবসাইট (<http://www.umesl.co.in>)-এ পাওয়া যাবে।

দৃষ্টব্য ২: বিধিবদ্ধ নিরীক্ষকদ্বারা উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি অপরিবর্তিত রয়েছে।

উষা মার্টিন এডুকেশন অ্যান্ড সলিউশনস লিমিটেডের পক্ষে  
বিনয় কুমার গুপ্তা  
পূর্ণ সময়কালীন ডিরেক্টর  
DIN: 005746665

স্থান: কলকাতা  
তারিখ: মে ২৫, ২০২২

## USHA MARTIN EDUCATION & SOLUTIONS LIMITED

CIN : L31300WB1997PLC085210

Registered Office: Godrej Waterside, Unit No. 1206, 12th Floor,  
Block DP- 5, Sector- V, Salt Lake City, Kolkata - 700 091, Tel: +91 33 68103700

### STATEMENT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022

(Rs. in Lakh)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31/03/2022	Quarter ended 31/03/2021	Year ended 31/03/2022
1)	Total income from operations	18.38	14.69	90.66
2)	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	3.19	(1.09)	6.44
3)	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3.19	(1.09)	6.44
4)	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3.12	(1.15)	6.06
5)	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-	-	-
6)	Equity Share Capital	264.16	264.16	264.16
7)	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	-	1,141.82
8)	Earnings Per Share (of Rs. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	Basic :	0.01	(0.00)	0.02
	Diluted:	0.01	(0.00)	0.02

There was no exceptional item during the quarters ended 31st March 2022 & 31st March 2021

Note 1: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and Company's website ([www.umesl.co.in](http://www.umesl.co.in)).

Note 2: Statutory Auditors have provided an unmodified opinion on the Financial Results.

For Usha Martin Education & Solutions Limited

Vinay Kumar Gupta

Whole-time Director

DIN: 00574665

Place: Kolkata  
Dated: May 25, 2022

উষা মার্টিন এডুকেশন অ্যান্ড

সলিউশনস লিমিটেড

CIN : L31300WB1997PLC085210

রেজিস্টার্ড অফিস: গুপ্তারসাইড, ইউনিট নং. ১২০৬, ১৩ তম তল, টাওয়ার-২,

ব্লক-ডিপি, সল্টলেক সিটি, সেক্টর-৫,

কলকাতা-৭০০ ০৯১

টেলি: +৯১ ৩৩ ৬৮ ১০৩৭০০,

ফ্যাক্স: +৯১ ৩৩ ৬৮ ১০৩৮০০

E-mail: [vinay.gupta@umesl.co.in](mailto:vinay.gupta@umesl.co.in),

Website: [www.umesl.co.in](http://www.umesl.co.in)

বিস্তৃতি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে কেন্দ্রীয় রেগুলেশন ২৯ এর সর্বমুখ্য পরামর্শ রেগুলেশন ৪৭ অফ সেরি (কেন্দ্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে ৩১ মার্চ ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী আলোচনা শু অনুমোদনের জন্য বুধবার ২৫ মে ২০২২ তারিখে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

উক্ত বিস্তৃতি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.umesl.co.in](http://www.umesl.co.in) এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এবং [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) -এ।

উষা মার্টিন এডুকেশন অ্যান্ড সলিউশন

লিমিটেডের পক্ষে

বিনয় কুমার গুপ্তা

পূর্ণ সময়কালীন ডিরেক্টর

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১৮.০৫.২০২২

## Usha Martin Education & Solutions Limited

CIN : L31300WB1997PLC085210

Registered Office: Godrej Waterside,

Unit No: 1206, 12th Floor, Tower-2,

Block-DP, Salt Lake City, Sector-V,

Kolkata-700091,

Tel: +91 33 68103700,

Fax: +91 33 68103800

E-mail: [vinay.gupta@umesl.co.in](mailto:vinay.gupta@umesl.co.in),

Website: [www.umesl.co.in](http://www.umesl.co.in)

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company has been scheduled to be held on Wednesday, 25th May, 2022, inter-alia, to consider and approve Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2022.

The information contained in this notice is also available on the Company's website at [www.umesl.co.in](http://www.umesl.co.in) and on the websites of Stock Exchange i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

For Usha Martin Education & Solutions Limited

Sd/-

Vinay Kumar Gupta

Whole-time Director

Place : Kolkata

Dated : 18.05.2022